198

hinc male inter nos illis ducuntur symbolis...
 incipit a gravibus supplicia ad hanc hereticorum...
 Omnes illi qui in summa septem fuerunt...
 ad exemplum oblati et inscripti...
 cum pace...
 admittit...
 omni impedimento...
 aeternam...
 aliam...
 omnia in...
 et suos successores...

Perkowski, Caieno Donatio.

Coram offiis et iudicibus...
 Mathias domini Alberti...
 ex parte palam publice ac libere recognovit...
 Samuelis Perkowski...
 bonorum omnium...
 se recognoscens...
 concessit...
 et quod...
 quod suo...
 et vacuam...
 recognovit...
 Mem et...
 onem et...
 menti...
 senatione...
 edicendum...
 hanc...
 auit...
 cessibile...
 sub...
 et suos...
 sub...

Niemysie Donatio.

Coram offiis et iudicibus...
 Ulis Mathie domini Michaelis Niemysie...
 palam publice ac libere recognovit...
 qua Niemysie...
 Niemysie...
 Sapiensara...
 inter...
 ab...
 pertinet...